
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз. №

г.Димитровград

О предоставлении земельного участка 
в собственность за плату без проведения торгов

На основании заявления Мокеевой Зинаиды Васильевны от 20.01.2020 № 
35 в соответствии со статьями 11, 39.1, 39.2, подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3, 
39.4, 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 
17.11.2003 № 059-30 «О регулировании земельных отношений в Ульяновской 
области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области, администрация муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить собственнику жилого дома Мокеевой Зинаиде 
Васильевне, паспорт 7302 № 649898 выдан Мелекесским РОВД Ульяновской 
области 27.09.2002, земельный участок общей площадью 1494 кв. м. с 
кадастровым номером 73:08:044301:455, расположенный по адресу: 
Ульяновская область, Мелекесский район, п. Просторы, ул. Безымянная, 25, 
категория земель: земли населенных пунктов, разрешённое использование: для 
ведения личного подсобного хозяйства, в собственность за плату без 
проведения торгов.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» заключить договор купли-продажи земельного участка (в трёх 
экземплярах) в течение двух рабочих дней со дня принятия постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 
земельным отношениям администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области В.В. Клочкова.

И.о. Главы администрации


